АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2024                                       с. Васильевка                                              № 13

О внесении изменений  в постановление № 19 от 07.03.2019
«О создании добровольной пожарной  дружины на
территории Васильевского  сельсовета»

Во исполнение Федеральных законов от 06 октября  2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» Уставом Васильевского сельсовета Ужурского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №1 к постановлению администрации Васильевского сельсовета от 07.03.2019  № 19 Реестр добровольных пожарных (ДПД) администрации Васильевского сельсовета, изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Основной документ удостоверяющий личность
	Место жительства, тел.
	Наименование объекта основной работы(адрес, должность, тел.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Похабов Алексей Геннадьевич
	Паспорт 0404 845892 ОВД Ужурского района 24.02.2005
	с. Васильевка,    ул. Советская, д.33
8-902-914-56-80
	ЗАО «Искра»- ночной сторож

	2
	Тибанов Александр Александрович
	Паспорт 0411  160527 отделением  УФМС России по Красноярскому краю в Ужурском районе
08.12.2011
	с. Васильевка ул. Школьная д.60
8-923-376-82-70
	Безработный

	3
	Федяйкин Данил Владимирович
	Паспорт 0412  375067 отделением  УФМС России по Красноярскому краю в Ужурском районе
28.02.2013
	с. Васильевка ул. Школьная,  д. 64
8-902-917-08-90
	Безработный

	4
	Игнатьев Владимир Геннадьевич
	Паспорт 0419 480946 ГУ МВД по Красноярскому  краю 09.07.2020
	с. Васильевка ул. Школьная, д.47
8-902-972-48-07
	Безработный

	5
	Гордеев Геннадий Георгиевич
	Паспорт 0409 865679 отделом УФМС России по Красноярскому краю в Ленинском районе гор. Красноярска 22.12.2009
	с. Васильевка
ул. Советская, д.23
8-923-576-78-31
	Вагонное депо, котельная, дробильщик

2. Приложение № 2 к постановлению администрации Васильевского сельсовета от 07.03.2019  № 19 Реестр добровольных пожарных объектовых подразделений (ДПД), изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование населенного пункта сельского поселения
	Вид ДПД
	Численность ДПД
	Количество основных пожарных автомобилей
	Адрес расположения ДПД и телефон
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	[bookmark: _GoBack]6
	7

	1
	с. Васильевка

	5
	-
	Администрация Васильевского сельсовета
8 (39156)21-4-49

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                    Т.Г. Сидорова

image1.png

oleObject1.bin